Zatgcznik Nr la

zatgcznik nr 5

do Uchwaty Nr 602/LXXVI1/22
Rady Miasta Milanowka
z dnia 20 grudnia 2022 .

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych na 2022 rok

Lp.

Dziat

Rozdzial

§

Nazwa zadania

Kwota dotacji

w tym:

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

010

01009

2830

Dotacja dla Spotki Wodne;j

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

754

75412

6230

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Milanowku na zakup drabiny
mechanicznej/podnosnika koszowego

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

754

75412

2820

Dotacja dla Ochotniczych Strazy Pozarnych

245 000,00

0,00

0,00

245 000,00

801

80101

2540

Dotacja dla niepublicznych szkot
podstawowych

3 694 000,00

0,00

3694 000,00

0,00

801

80103

2540

Dotacja dla oddzialéw przedszkolnych w
niepubliczych szkotach podstawowych

26 900,00

0,00

26 900,00

0,00

801

80104

2540

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli

1 862 300,00

0,00

1 862 300,00

0,00

801

80104

2590

Dotacja dla przedszkoli publicznych
prowadzonych przez osobe¢ prawng inna
niz JST lub osobe fizyczna

1796 100,00

0,00

1796 100,00

0,00

801

80106

2540

Dotacja dla innych form wychowania
przedszkolnego

430,00

0,00

430,00

0,00

801

80149

2540

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli,
oddzialow przedszkolnych w szkolach
podstawowych dla dzieci wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki

865 500,88

0,00

865 500,88

0,00

10

801

80149

2590

Dotacja dla przedszkoli, oddzialow
przedszkolnych w szkolach
podstawowych dla dzieci wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
prowadzonych przez osobe¢ prawng inna
niz JST lub osobe¢ fizycznag

123 100,00

0,00

123 100,00

0,00

11

801

80150

2540

Dotacja dla niepublicznych szkol
podstawowych dla dzieci wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki

2 582 000,00

0,00

2 582 000,00

0,00

12

801

80153

2830

Dotacja dla niepublicznych jednostek na
wyposazenie szkot w podreczniki, materiaty
edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe oraz
na sfinansowanie kosztu zakupu
podrecznikéw, materialéw edukacyjnych
lub materiatéw ¢wiczeniowych

66 385,44

0,00

0,00

66 385,44

13

801

80195

2360

Dofinansowanie zadan z zakresu edukac;ji,
o$wiaty i szerzenia wiedzy wsrdd dzieci i
mtodziezy

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

14

851

85154

2360

Dofinansowanie do réznych form spedzania
wolnego czasu dla dzieci 1 mtodziezy z
Milanéwka wychowujacych si¢ w
rodzinach dysfunkcyjnych oraz
zagrozonych niedostosowaniem
spolecznym, promujacego zdrowy styl
zycia, wspierajacego dzialania w zakresie
profilaktyki uzaleznien 1 ochrony zdrowia
oraz dofinansowanie zadan z zakresu
przeciwdziatania uzaleznieniom i
patologiom spolecznym

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

15

852

85295

2367
2369

Zdrowie publiczne

126 760,00

0,00

0,00

126 760,00

16

852

85295

2367
2369

Przygotowanie i przeprowadzanie
swiadczen opieki zdrowotnej z zakresu
rehabilitacji leczniczej w gabinecie dla
mieszkancow Milanéwka

109 264,00

0,00

0,00

109 264,00

17

852

85295

2367
2369

Prowadzenie Miejsca Aktywnosci Lokalne;j
(MAL) w Milanowku

245 625,00

0,00

0,00

245 625,00




18

854

85404

2540

Dotacja dla placowek niepublicznych na
organizacje zaje¢ wczesnego
wspomagania rozwoju dziecka

70 700,00

0,00

70 700,00

0,00

19

854

85404

2590

Dotacja dla publicznej jednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez osobe
prawng inna niz JST na organizacje
zaje¢ wcezesnego wspomagania rozwoju
dziecka

25 500,00

0,00

25 500,00

0,00

20

854

85412

2360

Zadania z zakresu edukacji, oSwiaty i
wychowania oraz dofinansowanie do
wypoczynku dla dzieci i mlodziezy z
Milanowka poprzez organizacj¢ imprez
integracyjnych, w tym kolonii, obozow

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

21

855

85504

2830

Dotacja celowa na zadania z zakresu
organizacji opieki w formie dziennego
opiekuna

14 400,00

0,00

0,00

14 400,00

22

855

85516

2830

Dotacja celowa na zadania z zakresu
organizacji opieki w formie Zlobka lub
klubu dziecigcego

38 220,00

0,00

0,00

38 220,00

23

900

90019

6230

Dotacja na dofinansowanie do wymiany
zrodet ogrzewania

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

24

900

90095

2360

Dofinansowanie zadan z zakresu ekologii
i ochrony Srodowiska

14 800,00

0,00

0,00

14 800,00

25

921

92195

2360

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony
dobr kultury i1 dziedzictwa narodowego oraz
edukacja dorostych

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

26

921

92120

2720

Dotacja na ochrong¢ zabytkoéw 1 opieke nad
zabytkami

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

27

926

92695

2360

Dofinansowanie zadan wlasnych
organizacji pozarzagdowych na prowadzenie
zaje¢ w zakresie kultury fizycznej, sportu i
rekreacji na terenie miasta oraz podczas
wyjazdoéw sportowych.

578 500,00

0,00

0,00

578 500,00

Ogotem

13 423 485,32

0,00

11 046 530,88

2 376 954,44




